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Les Ailes d'argent
Les Pirouettes
Team Harmony
Les Fines Lames
Le Blizz'Or

Les Libellules

Club

Mont-Laurier
Laval
Lakeshore
Lévis
Val-d'Or
Ferme-Neuve

.

Skate Canada

Karine Sauvageau

Date:

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Québec

Lévis
16 mars 2023 to 19 mars 2023
Pre-Novice (STAR 8) Synchro (Evé. 31 - 34)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région FP(0.5)
LO 16.00 4)
Lv 16.03 (3)
LC 17.33 (D

CACH 16.62 (2)
AT 15.00 (6)
LO 15.13 (5)

19-mars-2023 14:20:30

E

35.33
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32.95
33.11
28.05
26.97
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Points

51.33
50.95
50.28
49.73
43.05
42.10

Lysanne Sarrazin
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